[image: image1.png]

                                        ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от ________2018г.                                                                                                                        № ____
п.г.т. Новоаганск
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

от 26.03.2015 № 92 «О земельном налоге
на территории городского поселения Новоаганск»
           В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации
          Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения

от 26.03.2015 № 92 «О земельном налоге на территории городского поселения Новоаганск»:

1.1. подпункт 17 пункта 3 изложить в новой редакции:

	17
	Земельные участки, предназначенные для размещения административных зданий;
	1,5

	17.1
	- объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии
	0,1

        1.2. пункт 4.2. изложив в новой  редакции:

        «4.2. Срок  уплаты налогов по итогам налогового периода, устанавливается не позднее 15 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом.».
1.3. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Налоговые льготы устанавливаются для достижения национальных целей развития, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204».
1.4. в пункте 7 цифру «5», заменить на «6».
1.5. пункты 5-10, считать  пунктами 6-11 соответственно.
          2. Настоящее решение вступает в силу после официального его опубликования (обнародования), за исключением пунктов 1.1., 1.2. настоящего решения, распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
       3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В. Максимкина).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск
                                 В.С.Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г.Поль